
Hodnoty společnosti
K srdci klíč, o.p.s.

TOLERANCE
Přijímáme a akceptujeme

individualitu každého
člověka.

EMPATIE
Snažíme se aktivně

naslouchat a porozumět
druhým lidem 

s nehodnotícím postojem 
a respektem.

POZITIVNÍ
MYŠLENÍ

S otevřenou myslí zvládáme
náročné situace 

a posilujeme naši odolnost 
k udržení zdravé psychiky.

KOMUNIKACE
Při komunikaci dbáme na

slušné přímé jednání, 
s vědomím důležitosti

neverbálního projevu, a to
jak uvnitř, tak navenek

organizace, se zachováním
principů sociální práce.

DOBRÉ VZTAHY
Bez dobrých vztahů nelze,
abychom fungovali. Je to

vyjádření úcty, důvěry 
a respektu. Vnímáme je

proto jako základ
spokojenosti.

PROFESIONALITA
Díky společné pravidelné
reflexi jednotně a kvalitně

rozvíjíme celou společnost,
její normy, pravidla a cíle.

Vnímáme, že profesionalita
snižuje chybovost a
podporuje správné

rozhodování.

FLEXIBILITA
Vytváříme rovnováhu mezi

prací a volným časem.
Dáváme možnost

přizpůsobit si svůj pracovní
den a očekáváme ochotu

pružně reagovat na vzniklé
situace.

VZDĚLÁVÁNÍ
Budujeme prostředí pro
osobní růst. Oceňujeme 

a podporujeme proaktivní
přístup. Posilujeme u lidí

jejich silné stránky 
a zvyšování kvalifikace.

LOAJALITA
Oceňujeme respekt, úctu 

a sounáležitost 
s morálními hodnotami 

a hodnotami společnosti 
K srdci klíč o.p.s.

SEBEREALIZACE
Jsme inovativní firma, která

není ve svých postupech
rigidní. Dáváme lidem možnost
realizovat a zkoušet své nápady 

v souladu s možnostmi, cíli 
a hodnotami společnosti K srdci

klíč o.p.s.

www.ksrdciklic.cz


